

Jens Hundsbæk-Pedersen ApS
Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 19 99 22 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Jens Thorkild Hundsbæk-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Hundsbæk-Pedersen ApS
Gunhilds Plads 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 19 99 22 84
Stiftet: 18. marts 1997
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
26. regnskabsår

Direktion

Jens Thorkild Hundsbæk-Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresse

G & V Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.031 kr. mod -53.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.883.295 kr. mod 2.647.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, som følge af kursudviklingen på børsnoterede værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-92.031	-53.069
1 Personaleomkostninger	-420.000	-405.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.300	-110.365
Resultat før finansielle poster	-550.331	-568.434
Andre finansielle indtægter	684.562	3.921.786
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.016.304	-87.992
Resultat før skat	-2.882.073	3.165.360
Skat af årets resultat	-1.222	-518.055
Årets resultat	-2.883.295	2.647.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.647.305
Disponeret fra overført resultat	-2.883.295	0
Disponeret i alt	-2.883.295	2.647.305

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	405.349	443.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.349</u>	<u>443.649</u>
Kapitalinteresse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.349</u>	<u>493.649</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>83.847</u>	<u>40.079</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.847</u>	<u>40.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.559.504</u>	<u>15.471.269</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.559.504</u>	<u>15.471.269</u>
Likvide beholdninger	<u>106.308</u>	<u>120.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.749.659</u>	<u>15.631.452</u>
Aktiver i alt	<u>13.205.008</u>	<u>16.125.101</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.518.803	13.402.098
Egenkapital i alt	10.718.803	13.602.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.843	39.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.853	5.640
Selskabsskat	325.255	394.956
Anden gæld	2.090.254	2.083.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.205	2.523.003
Gældsforpligtelser i alt	2.486.205	2.523.003
Passiver i alt	13.205.008	16.125.101

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>420.000</u>	<u>405.000</u>
	<u>420.000</u>	<u>405.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>12.559.504</u>
Dagsværdi ultimo		<u>12.559.504</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.913.938</u>